
 

 
1 

SZP.III.240/38/13/P - odp. 3 
Jaworzno, dnia 2013-10-15. 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa leków oraz materiałów medycznych  

do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców  i 
odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 
    
WYKONAWCA  1 

Pakiet 1  
Poz. 70 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Cilazapril 2,5 mg  w opakowaniach po 30 tabletek powlekanych  – 14 op? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 

Poz. 71  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Cilazapril  5mg w opakowaniach po 30 tabletek powlekanych  – 19 op? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 91 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę luku w tab. pow.? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Poz. 100 
Czy w tej pozycji wycenić Donepezil tab. pow. 5 mg x 28 ? 
Odpowiedź: Tak (omyłka pisarska). 
 
Poz. 104 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w tab. o przedłuŜonym  uwalnianiu? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 107 
Dydrogesterone 10 mg x 20 tabl 
Brak produkcji , brak zamiennika. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o moŜliwość wpisania 
ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o jego braku. 
Odpowiedź: Wycenić na podstawie ostatnich cen  z adnotacją o braku leku. 
 
Poz. 130 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę  Formaldehyd 35% 1 kg ? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 172 Ketoprofen tab.x 20  
Lek w opakowaniu x 20 jest zarejestrowany tylko w kapsułkach. . Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę leku w 
kapsułkach. 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz.172 Ketoprofen tabl. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycen leku w opakowaniach po 30 tab.pow. – 454 op? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 180  
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wycenę  leku w opakowaniu po 100 tabl-35 op 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 



 

 
2 

Poz. 219  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po  28 tabl. – 97 op? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 232 
Opatrunek Comfeel Plus 10cm x 10 cm x 1 szt 
Brak produkcji w opakowaniu x 1 szt. Bardzo proszę o wyraŜenie zgody na wycenę opatrunku w opakowaniu x 5 szt – 52 
op 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz 
 
Poz. 247 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 60 tab.-134 op? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 277 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Ramipril 10 mg x 28  kaps. twarde? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 278 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Ramipril 5 mg x 28 kaps. twarde? 
 Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 314 
Brak rejestracji leku w opakowaniu po 20 tab. powl. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 30 
tab.pow. – 1 op.  
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 315 
Brak rejestracji leku w opakowaniu po 20 tabl.powl. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 30 
tab.pow. – 1 op. 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz 
 
Pakiet  2  

Poz. 17  
Calcium glubionate 10% 10ml x 10  
Brak produkcji w opakowaniu x 10 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniach x 50 – 77op? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz 
 
Poz. 40 
Glucosum  inj. 20% 10 ml x 10  
Brak produkcji ,nie jest znany termin wznowienia sprzedaŜy. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu 
lub o moŜliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego braku.  
Odpowiedź: Wycenić na podstawie ostatnich cen  z adnotacją o braku leku. 
 
Poz. 43 
Glucosum  inj 40%  10 ml x 50  
Brak produkcji ,nie jest znany termin wznowienia sprzedaŜy. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu 
lub o moŜliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego braku. 
Odpowiedź: Wycenić na podstawie ostatnich cen  z adnotacją o braku leku. 
 
Poz. 94 
Thiamine inj 25mg/ml  
Brak produkcji, nie jest znany termin sprzedaŜy.  Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o 
moŜliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego braku 
Odpowiedź: Wycenić na podstawie ostatnich cen  z adnotacją o braku leku. 
 
Poz. 96 



 

 
3 

Tolperisonum + mLidocainum inj 100mg/ml (2,5mg+100mg/ml)x 5  
Zakończona produkcja. Brak zamiennika. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o moŜliwość 
wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o zakończonej produkcji . 
Odpowiedź: Wycenić na podstawie ostatnich cen  z adnotacją o braku leku. 
 
Pakiet 12 
Poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu po 30 tabl.- 28 op? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Pakiet 29 

Poz. 1,2, 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku po rozpuszczeniu  o stabilności do 24 godzin? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
Poz. 3,4, 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu w celu zaoferowania korzystniejszej 
oferty cenowej. 
Odpowiedź: Nie 
 
Pakiet 31 

Poz.1,2, 
Vinorelbine 10mg/1ml i Vinorelbine 10mg/5ml 
Brak rejestracji leku  w opakowaniu po 1 fiolce. Obecnie w sprzedaŜy jest tylko opakowanie 10 fiolkowe. Bardzo proszę 
Zamawiającego o wyraŜenie zgody na wycenę w pozycji 1 i 2 po 1 opakowaniu x 10 fiolek? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pakiet 32 

Poz.1,2, 
1)"Czy zamawiający dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia niedrobnokomórkowego raka płuca 
wyłącznie w stopniu III i IV, bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemoŜliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia 
adjuwantowego chorych z niedrobnokomórkowym rakiem płuca? "  
Odpowiedź: Pakiet 32 nie dot. Vinorelbine, Zamawiający odnosi więc odpowiedź do Pakietu 31 Vinorelbine.  
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
2)"Czy Zamawiający wymaga aby preparat Vinorelbine zarejestrowany był zarówno do leczenia adjuwantowego jak i 
wszystkich pozostałych stopni niedrobnokomórkowego raka płuca " 
Odpowiedź: jw.   Zgodnie z siwz. 
 
3) Czy Zamawiający wymaga preparatu Vinorelbiny,który po rozpuszczeniu w chlorku sodu 9 mg/ml (0,9%) do 
wstrzykiwań lub w 5% roztworze glukozy do wstrzykiwań jest stabilny pod względem fizyko-chemicznym przez 8 dni w 
temperaturze pokojowej (tj. 15˚C-25˚C) lub w lodówce (tj. 2˚C-8˚C) w miejscu chronionym od światła i w butelkach z 
neutralnego szkła, PCW i torebkach z octanu winylu? 
Odpowiedź: jw.  Zgodnie z siwz. 
 

Pakiet 35 

Poz. 9  
Benzylpenicillinum inj 1 000 000 j.m x 1  
Brak produkcji . brak zamiennika . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o moŜliwość wpisania 
ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego braku. 
Odpowiedź: Wycenić na podstawie ostatnich cen  z adnotacją o braku leku 
 
Poz. 16 
Colistimethatum  natr. inj 1 000 000 j.m x 20  
Brak produkcji . brak zamiennika . Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o moŜliwość wpisania 
ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o jego braku. 
Odpowiedź: Wycenić na podstawie ostatnich cen  z adnotacją o braku leku 
 



 

 
4 

 

Pakiet 42 

Poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 60 tabletek -13 op? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 60 tabletek -10 op? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 60 tabletek -25 op? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Poz. 8 
Etamsylate inj x 5 amp 
Brak produkcji , brak zamiennika. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o moŜliwość wpisania 
ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o jego braku.  
Odpowiedź: Wycenić na podstawie ostatnich cen  z adnotacją o braku leku 
 
Poz. 9  
Etamsylate inj  x 50  
Brak produkcji , brak zamiennika. Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o moŜliwość wpisania 
ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o jego braku.  
Odpowiedź: Wycenić na podstawie ostatnich cen  z adnotacją o braku leku 
 
Poz. 20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 60 tabletek powl.- 40 op 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Pakiet 52 

Poz. 25 
Oxycort maść 10 g 
Brak produkcji do końca 2013r.  Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o moŜliwość wpisania 
ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o jego braku 
Odpowiedź: Wycenić na podstawie ostatnich cen  z adnotacją o braku leku 
 
Poz. 26 
Oxycort A maść 3g 
Brak produkcji do końca 2013 r.  Bardzo proszę Zamawiającego o wykreślenie leku z pakietu lub o moŜliwość wpisania 
ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o jego braku 
Odpowiedź: Wycenić na podstawie ostatnich cen  z adnotacją o braku leku 
 
Poz. 27 
Czy w tej pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Pulmicort Turbohaler 100mcg/d proszek do inhalacji 
200dawek . Brak rejestracji leku w aerozolu.  
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załączniki 3.1, 3.2, 3.12,  3.42, 3.52 po zmianie  

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 

Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania  


